
  
 
 

strana 1/10    

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 
 ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a přílohy č. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen zákon) 
 
 
 
 
 

Název zakázky:  Výběr dodavatele - Dodávka kompostérů a štěpkovače – opakovaná  
Druh zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
CPV zakázky:  39234000-4 kompostovače 
Financování zakázky:  tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci 

Operačního programu Životní prostředí 
Projekt:  Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020, prioritní osa 3 – Odpady a 

materiálové toky, ekologické zátěže a rizika, investiční priorita 1, specifický cíl 
3.1. – Prevence vzniku odpadu – Předcházení vzniku odpadu ve městě Studénka 

 
 
 
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: město Studénka 
Sídlo zadavatele: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:                      00298441 
DIČ:    CZ00298441 
Zastoupeno:  Lubomírem Šobichem - starostou 
Kontaktní osoba: JUDr. Ludmila Tatranská, tel: +420 730 169 937,  

e-mail: ludmila.tatranska@seznam.cz 
Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
 
 
 
Zadavatel uveřejněním této výzvy zahajuje zjednodušené podlimitní řízení a vyzývá dodavatele k podání 
nabídky k veřejné zakázce.  

 

 

 

 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/


  
 

strana 2/10    

ODDÍL I 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Část I   Vymezení předmětu zakázky 
Část II  Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Část III  Lhůta pro podání nabídky 
Část IV  Způsob podání nabídek 
Část V  Požadavky na prokázání kvalifikace 
Část VI  Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 
 

ČÁST I 
Vymezení předmětu zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je dodávka 800 ks kompostérů v objemu min. 1 000 litrů a 
1 ks štěpkovače. Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v zadávací 
dokumentaci. 

 
 

ČÁST II 
Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

 
Zadávací dokumentace je součástí této výzvy k podání nabídek a je spolu s výzvou dostupná na adrese: 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 

ČÁST III 
Lhůta pro podání nabídky 

 
Lhůta pro podání nabídek končí 16. 10. 2017 v 15:00 hod.  
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Otevírání nabídek proběhne dne 16. 10. 2017 v 15:20 hodin v sídle zadavatele, tj. Městský úřad Studénka, 
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka, v místnosti č. 52.  

Otevírání nabídek se mají právo účastnit zástupci účastníků zadávacího řízení (na základě platné plné 
moci), jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
 

ČÁST IV 
Způsob podání nabídek 

 

Nabídky je možné předkládat písemně v českém jazyce, a to pouze v listinné podobě.  

ČÁST V 
Požadavky na prokázání kvalifikace 

Splnění kvalifikace je splnění: 
 základní způsobilosti podle § 74 zákona, 

 profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 

 technické kvalifikace podle § 79 zákona. 
Základní způsobilost  

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti čestným prohlášením dle přílohy č. 3, tedy že 
dodavatel není dodavatelem který: 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/


  
 

strana 3/10    

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestné činy, jejichž výčet je v závorce na konci textu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele (trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině; trestný čin obchodování s 
lidmi; tyto trestné činy proti majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, 
podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z 
nedbalosti); trestné činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání 
výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné 
zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské 
unie); trestné činy obecně nebezpečné; trestné činy proti České republice, cizímu státu a 
mezinárodní organizaci; trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu 
pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení 
činnosti orgánu veřejné moci)), k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, nebo proti němu bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická soba, musí 
podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Profesní způsobilost 

Zadavatel po dodavateli požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 zákona ve 
vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Technická kvalifikace 

Prokázání technické kvalifikace v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) splní dodavatel, který předloží seznam 
referenčních zakázek obdobného charakteru – dodávek poskytnutých objednateli v posledních třech 
letech. Seznam musí obsahovat cenu, dobu a místo poskytnutí dodávky. 

Dodavatel doloží seznam minimálně tří významných dodávek obdobného charakteru za období posledních 
tří let, s uvedením kontaktní osoby (telefon a e-mail) u které je možno si referenci zadavatelem ověřit. 
Významná dodávka je dodávka obdobného charakteru v minimálním objemu 1 200 000 Kč bez DPH za 
jednu zakázku (za dodávku obdobného charakteru se považuje dodávka plastových nádob na likvidaci 
biologického odpadu). 

 

Doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 53 odst. 4 zákona doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 



  
 

strana 4/10    

Předloží-li dodavatel v souladu s § 228 zákona zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
tento výpis nahrazuje doklad prokazující: 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

V souladu s § 45 odst. 4 zákona předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Pro prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  se postupuje v souladu s § 83 zákona.  

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení platným certifikátem vydaným v rámci 
schváleného systému certifikovaných dodavatelů v souladu s § 234 zákona. 
 
Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
 
Podle § 81 zákona v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, dodavatel ji prokazuje doklady 
vydanými podle právního řádku země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
Prokázání kvalifikace pomocí poddodavatele 
 
V souladu s § 85 zákona požaduje zadavatel, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující 
základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona jeho poddodavatelů.  
 
 
 

 
ČÁST VI 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 zákona.  

Zadavatel bude hodnotit podle kritéria: ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší celková nabídková cena. 
Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 
Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH budou seřazeny podle výše a jako nejvýhodnější bude nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a nejméně výhodná bude nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

strana 5/10    

ODDÍL II  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
Část I   Preambule 
Část II  Technické podmínky 
Část III  Prohlídka místa plnění 
Část IV  Vysvětlení zadávací dokumentace 
Část V  Obchodní podmínky 
Část VI  Požadavky na varianty, jistota, zadávací lhůta 
Část VII Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Část VIII Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Část IX  Ostatní podmínky zadavatele 
Část X  Přílohy zadávací dokumentace 
 
 
 
 
 

 ČÁST I 
Preambule 

Tato zadávací dokumentace je zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a v souladu s ostatními závaznými právními předpisy. Práva a povinnosti 
neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem. 

Předmět veřejné zakázky je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního 
programu Životní prostředí 2014 – 2020, prioritní osa 3 – Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a 
rizika, investiční priorita 1, specifický cíl 3.1. – Prevence vzniku odpadu.  

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 
zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační, přiměřené a hospodárné zadání 
veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu  
na skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru zadavatele. 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných norem. 
Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů. 

Dodavatel je v průběhu celého zadávacího řízení povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této 
zadávací dokumentaci, ve výzvě či dané zákonem.  

Cílem projektu je předcházet vzniku biologicky rozložitelného odpadu rostlinného původu, a to pořízením 
domácích kompostérů pro občany města. Projekt přispěje ke zlepšení současné situace nakládání 
s biologicky rozložitelným odpadem a podpoří jeho následné materiálové využití. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

strana 6/10    

ČÁST II 
Technické podmínky 

 
Technická specifikace veřejné zakázky: 

Kompostéry  –  800 ks 

Objem:  min. 1000 l 
Plná tloušťka stěny: min. 6 mm 
Materiál:   plast, odolný UV záření 
Barva:   zelená 
Hmotnost:  min. 27 kg 
Výška:   max. 110 cm 
Záruka:  5 let 
 
Kónický tvar kompostéru. Plnění kompostéru vrchem s odklopným, uzavíratelným víkem. Možnost 
zajištění víka proti otevření větrem. Kompostéry budou bez dna a větrací otvory budou součástí všech stěn. 
Možnost vybírání kompostu ze všech stran kompostéru. Kompostéry budou dodány nové a nepoužité, 
jednotlivě balené s návodem k montáži, obsluze a údržbě v českém jazyce. 
 
Štěpkovač –1 ks 

Výkon:        min. 21 kW max. 30kW 
Maximální průměr větví:    min. až 150 mm  
Motor:       benzínový, chlazený vzduchem 
Počet hydraulicky poháněných vkládacích válců: min. 2 ks 
Rozměry vkládacího vstupního otvoru:  min. 290 mm x 220 mm 
Průměr řezacího ústrojí (rotoru):   min. 550 mm 
Počet nožů na řezacím ústrojí:   min. 2 ks 
Délka štěpky:      max. 10 mm 
Celková hmotnost stroje:    max. 750 kg 
Záruka:      5 let 
 
Regulace rychlosti vkládání. Jištění proti přetížení – antiblokovací systém No - Stress. Počítadlo 
motohodin. Podvozek pro provoz na pozemních komunikacích včetně osvětlení. Nájezdová a parkovací 
brzda. Možnost připojení k vlečnému vozidlu ISO 50. Bezpečnostní spínač pro nouzové vypnutí. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je 2.482.000,-Kč bez DPH. 

Místem plnění veřejné zakázky je odloučené pracoviště MěÚ Studénka na adrese Poštovní 772, 742 13 
Studénka. 
 
Doba plnění veřejné zakázky - Dodávka bude realizována ve dvou částech. První část dodávky bude 
dodána v průběhu měsíce ledna v počtu 400 ks kompostérů + štěpkovač a druhá část dodávky bude dodána 
v průběhu měsíce března v počtu 400 ks kompostérů. 
 

Pokud jsou v této zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, 
zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro 
určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze 
pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 
obdobného řešení v souladu s § 89 odst. 6 zákona. 

 

ČÁST III 



  
 

strana 7/10    

Prohlídka místa plnění 
 

Zadavatel prohlídku místa plnění nestanovuje. 
 
 

ČÁST IV 
Vysvětlení zadávací dokumentace  

ve smyslu ustanovení § 54 § 98 a § 99 zákona 
 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit; takové vysvětlení, případně související dokumenty 
uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, 
odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud 
není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle 
předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet lhůtu podle předchozího odstavce. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo 
nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 
dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání 
nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích 
podmínek, postupuje podle § 99 zákona. 

Jelikož je celá zadávací dokumentace volně přístupná na profilu zadavatele, zadavatel nezná a ani znát 
nemůže údaj o tom, kteří dodavatelé využili neomezeného dálkového přístupu k zadávací 
dokumentaci a nezná tedy ani všechny adresy, na které by měl poskytovat vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel však vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. Z těchto důvodů doporučuje zadavatel všem dodavatelům, aby 
pravidelně sledovali profil zadavatele. 

 

 
ČÁST V 

Obchodní podmínky  

 

Obchodní podmínky veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou č. 2 této 
zadávací dokumentace. Dodavatel v návrhu smlouvy vyplní příslušné požadované údaje, jiné úpravy není 
dodavatel oprávněn v návrhu smlouvy provádět. Návrh smlouvy je povinnou součástí nabídky dodavatele a 
musí být opatřen podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. 

 

 

ČÁST VI 
Požadavky na varianty, jistota, zadávací lhůta 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Požadavek na poskytnutí jistoty: 

- Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení k zajištění plnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu v souladu s ust. § 41 zákona ve výši: 48 
000 Kč. Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou složení peněžní částky na účet 
zadavatele, nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky. 

-  V případě poskytnutí jistoty formou platby bude peněžní částka složena na účet zadavatele. 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 86-6368560257/0100, variabilní symbol: IČ 



  
 

strana 8/10    

dodavatele. 

-  Účastník zadávacího řízení je povinen prokázat poskytnutí jistoty dokladem analogicky v souladu 
s ustanovením § 41 odst. 4 zákona (sdělením údajů o provedené platbě zadavateli) již v nabídce. 
Předmětný doklad bude pevně spojen s nabídkou. Zadavatel analogicky s ustanovením § 48 odst. 
3 zákona vyloučí účastníka zadávacího řízení v případě, že byla jistota fakticky složena na účet 
zadavatele, ale její složení nebylo prokázáno v nabídce. 

- Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na výše uvedený bankovní účet 
zadavatele nejpozději v den předcházející dni podání nabídek. Účastník zadávacího řízení v 
nabídce uvede bankovní spojení a číslo účtu, na který má být jistota v zákonem stanovených 
případech vrácena. 

-  Jistota poskytnutá formou bankovní záruky bude prokázána zadavateli originálem záruční listiny, 
účastník zadávacího řízení je povinen zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhůty podle ust. 
§ 41 odst. 5 zákona. 

- K nabídce připojí účastník zadávacího řízení samostatně originál bankovní záruky tak, aby byla 
odnímatelná od ostatních dokumentů a zadavatel mohl originál bankovní záruky vrátit. Do 
nabídky vloží účastník zadávacího řízení kopii bankovní záruky. Kopie bankovní záruky bude 
pevně spojena s nabídkou. 

-  V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že 
pojištěným je účastník zadávacího řízení a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, 
je zadavatel. Pojistitel vydá účastníku zadávacího řízení písemné prohlášení obsahující závazek 
vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ust. § 41 odst. 8 zákona pojistné plnění. Jistota 
poskytnutá formou pojištění záruky bude prokázána zadavateli originálem písemného prohlášení 
o pojištění záruky, vystaveného pojistitelem. K nabídce připojí účastník zadávacího řízení 
samostatně originál písemného prohlášení o pojištění záruky tak, aby byla odnímatelná od 
ostatních dokumentů a zadavatel mohl originál písemného prohlášení o pojištění záruky vrátit 
účastníku zadávacího řízení. Do nabídky vloží účastník zadávacího řízení kopii písemného 
prohlášení o pojištění záruky. Kopie písemného prohlášení o pojištění záruky bude pevně spojena 
s nabídkou. 

-   Zadavatel má právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky nebo 
mu připadá poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem v souladu s 
ust. § 41 odst. 8 zákona.  

 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 60 dnů. Zadávací lhůta neběží v případech stanovených 
zákonem.  

 
  

ČÁST VII 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Dodavatel stanoví nabídkové ceny za jednotlivé druhy dodávaného zboží, dle přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace. Nabídkové ceny budou stanoveny jako ceny „nejvýše přípustné“ a musí v nich být zahrnuty 
veškeré náklady spojené s kompletní realizací předmětu zakázky, zvláště dopravné a likvidace odpadů. 
 

 
 

ČÁST VIII 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 
Dodavatel podává jednu nabídku. 

Dodavatel ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – název obchodní firmy, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, jméno osoby oprávněné jednat za dodavatele, IČ, DIČ, telefon, e-mail (pro komunikaci 



  
 

strana 9/10    

v průběhu procesu zadávání zakázky) – viz příloha č. 4 – krycí list nabídky. Dodavatel podpisem na krycím 
listu nabídky stvrzuje závaznost podané nabídky.  

Dodavatel ve své nabídce předloží úplně zpracovanou přílohu – formulář technické specifikace, kde doplní 
parametry nabízených kompostérů a štěpkovače a položkové nabídkové ceny a zároveň doloží technické 
listy nabízených plnění. 

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zákonem a zadavatelem, včetně dokladů a 
informací prokazujících splnění kvalifikace v souladu s ustanovením hlavy VIII, díl 1 zákona. 

Nabídka dodavatele nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 
Zadavatel doporučuje nabídku zajistit způsobem znemožňujícím manipulaci s jednotlivými listy. 

Zadavatel doporučuje dodavateli ve své nabídce použít toto pořadí dokumentů (obsah): 

1. úplně vyplněný krycí list nabídky ve struktuře dle přílohy č. 4, 

2. podepsaný návrh smlouvy (dle přílohy č. 2), 

3. úplně vyplněný formulář technické specifikace ve struktuře dle přílohy č. 1 

4. čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

5. výpis z obchodního rejstříku 

6. seznam významných dodávek 

7. další doklady, které dodavatel hodlá předložit. 

Dodavatel předloží jako součást nabídky v listinné podobě kompletní nabídku také v elektronické podobě. 
V případě rozporů mezi listinnou a elektronickou podobou návrhu smlouvy nebo nabídky je rozhodující 
návrh smlouvy a nabídka v listinné podobě. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Součástí krycího listu nabídky bude 
prohlášení dodavatele, že není poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci. 

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli nebo podal nabídku a 
současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel takového účastníka zadávacího řízení vyloučí. 

Zadavatel požaduje, aby při společné nabídce více dodavatelů byl předložen písemný dokument podepsaný 
všemi dodavateli (například smlouva), z něhož bude vyplývat rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné 
zakázky. Zadavatel vyžaduje, aby všichni dodavatelé podávající společnou nabídku nesli odpovědnost 
společně a nerozdílně. 

 
Forma podání nabídek: 

Podání nabídky v listinné podobě: 

Adresa pro doručení nabídky: Město Studénka 
odbor SŘÚPaR 
k rukám Lucie Kotáskové 
nám. Republiky 762  
742 13 Studénka 
 

Listinnou nabídku je možno zaslat poštou na výše uvedenou adresu nebo doručit osobně na podatelnu 
v pracovní dny v době od Po, St 8 – 17 hod, Út, Čt 8 – 14 hod, Pá 8 – 13 hod. 

                            

Způsob doručení nabídky: nabídka v listinné podobě musí být v souladu s § 107 odst. 2 zákona doručena v 
řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. Obálka bude označena níže uvedeným štítkem, 
který bude vytištěn na přední části obálky písmem o velikosti alespoň 5 mm: 
 



  
 

strana 10/10    

Veřejná zakázka 
Výběr dodavatele - Dodávka kompostérů a štěpkovače – opakovaná 

 NEOTVÍRAT 

Na obálce bude v levém horním rohu uvedeno označení dodavatele a jeho kontaktní adresa. 
 

Nabídku není možno podat prostřednictvím datové schránky. 

 
 

ČÁST IX 
Ostatní sdělení zadavatele 

 
Zadavatel nehradí účastníkům zadávacího řízení náklady vzniklé z účasti v řízení s výjimkou podmínky 
stanovené v § 40 odst. 4 zákona. 

Zadavatel v souladu s § 36 odst. 4 zákona oznamuje, že zadávací dokumentaci vypracovala: JUDr. Ludmila 
Tatranská, se sídlem náměstí Antonie Bejdové 1795/4, 708 00 Ostrava - Poruba. 

Zadavatel nebude s účastníky o nabídkách jednat. 

Účastník zadávacího řízení podáním nabídky uděluje zadavateli souhlas k ověření a prověření údajů 
uvedených v nabídce. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že účastník uvede ve své 
nabídce nepravdivé údaje. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka zadávacího řízení u třetích 
osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zahájení zadávacího řízení bylo v souladu s ustanovením § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. schváleno 
radou města Studénka dne 14.09.2017 usnesením č. 1286/57/17. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že rozhodnutí zadavatele spojená s průběhem zadávacího řízení (rozhodnutí o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele) uveřejní na stránkách profilu 
zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru 
dodavatele, v souladu s § 53 odst. 5 zákona považují za doručená všem dotčeným účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 

ČÁST X 
Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č. 1:  Formulář technické specifikace 

Příloha č. 2: Návrh smlouvy  

Příloha č. 3:  Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

Příloha č. 4:  Krycí list nabídky  

 
 
 
Ve Studénce dne 18.09.2017 
 
 
   „otisk razítka“ 
 
Lubomír Šobich  
starosta 


		2017-09-18T11:54:28+0000
	Not specified




